
Приказ № 95 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «24» декабря 2018 года 

«Об итогах муниципального 
конкурса «Новогодний хоровод» 

На основании положения муниципального конкурса «Новогодний хоровод» в 
период с 15 ноября по 20 декабря 2018 года. В конкурсе приняли участие 21 0 0 . На 
основании представленных материалов и протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 

номин 
ация 

возрас 
т 

мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

Нового 
дняя 
елка 

1-4 
класс 

1 Коллектив объединения 
«Умелые руки» 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» Старо-
Тахталинская СОШ 

Смирнова С.Г. Нового 
дняя 
елка 

1-4 
класс 

2 Илюхин Артем Хузангаевская СОШ 

Нового 
дняя 
елка 

1-4 
класс 

3 Не присуждать 

Нового 
дняя 
елка 

5-8 
класс 

1 Заляева Гольиня Юхмачинская СОШ Гильфанова Л.Р. 

Нового 
дняя 
елка 

5-8 
класс 2 Тутеров Владислав Борискинская СОШ Кимаева Л.А. 

Нового 
дняя 
елка 

5-8 
класс 

3 Коллектив объединения 
«Умелые руки» 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» 
Нижнеалькеевска СОШ 

Иванова Ч.Р. 

Нового 
дняя 
елка 

9-11 
класс 

1 Не присуждать 

Нового 
дняя 
елка 

9-11 
класс 2 Не присуждать 

Нового 
дняя 
елка 

9-11 
класс 

3 Рахматуллин Шамиль МБО ДО «Дом детского 
творчества», Ново-
Салманская СОШ 

Махмутова Ф.Х. 

Нового 
дняя 
елка 

педаго 
ги 

1 Александрова B.C. МБО ДО «Дом детского 
творчества», Чувашско-
Бурнаевская СОШ 

Нового 
дняя 
елка 

педаго 
ги 

2 Арсланова P.P. МБО ДО «Дом детского 
творчества» 

Нового 
дняя 
елка 

педаго 
ги 

3 Не присуждать 
Новог 
одний 
плакат 

1-4 
класс 

1 Не присуждать Новог 
одний 
плакат 

1-4 
класс 2 Насырова Алина МБО ДО «Дом детского 

творчества» Базарно-
Матакская СОШ 

Алиева Г.Х. 
Новог 
одний 
плакат 

1-4 
класс 

3 Не присуждать 

Новог 
одний 
плакат 

5-8 
класс 

1 Краснова Светлана Борискинская СОШ Чернова НВ 

Новог 
одний 
плакат 

5-8 
класс 2 Задаева Зарина МБО ДО «Дом детского 

творчества» Новосалманская 
СОШ 

Махмутова ФХ 

Новог 
одний 
плакат 

5-8 
класс 

3 Вагизова Лейля 
Гайратов Эдуард 

Базарно-Матакская гимназия 
им. Н. Даули 

Новог 
одний 
плакат 

9-11 
класс 

1 Мухаметшина Лейсан 
С ал ахова Иркя 

Нижнеалькеевская СОШ 

Новог 
одний 
плакат 

9-11 
класс 

2 Коллектив 9 класса 
Алпаровской СОШ 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» Алпаровская 
СОШ 

Фаракшина ФМ 

Новог 
одний 
плакат 

9-11 
класс 

3 Не присуждать 


